e potest f^o congruētia meritorum. et h^o mō dicit
 idē Ansel. Nō pōt de^o peccatū īpunitū sine
 satisfactōe dimitte: nec peccatō: ad britudi
 nē: qualē hītur^o erat an^o peccatū: poterit p^o
 uenire. Ad p^o autē; dō. q^o mīa hoīs lau
 dat ī remissōe delicti sine satisfactōe: cū hō
 ē puata psona. cū aut hō ē p^o publica: ut in
 dex: q^o ē mīster iusticie: vitupabil^o ē remissio
 culpe sine satisfactōe. p^oterea cū de^o sit sūm^o
 inder^o et ordinator: iusticie: ad laudē ei^o non
 esset dimitte p^o peccatū sine satisfactōe. Ad
 2^o qd^o obf. q^o de^o p^ocipit ī nos peccatib^o sine
 satisfactōe dimitte. dō f^o Ansel. q^o nulla
 ē repugnātia: q^o de^o p^ocipiat peccatib^o ī nos
 sine satisfactōe dimitte: et tñ ipse nō dimit
 tat. Nā h^o fac^o: ut nō p^osumam^o accipe quod
 soli^o dei ē. s. vindictā iniuriarū. qd^o nō ē n^oz:
 s^o soli^o dei. Ad nullū enī p^oteret vindictā su
 mere iniuriarū: nisi ad deū: q^o vñs ē oīs: v^o
 ad iudicē. q^o ē mīster hīs p^oterē s^o ipso ordi
 nata. et p^ocipit p^oter h^o nobis dimitte sine sa
 tisfactōe. s^o ipse d^o vindictā facē. Ad 3^o
 dō. q^o liberas arbitrii nō ē nisi ad h^o qd^o ex
 pedit: aut qd^o decet. sic dicit Ansel. ī li. de li. ar.
 vñ nulla libertas eēt si dicēf. de^o pōt facē
 malū. Si igit nō decet f^o ordinationē rōis
 iusticie: ut oīsus est: nec expedit ut de^o di
 mittat peccatū sine satisfactōe: nō eēt vicē
 da libertas: si dimittef peccatū sine satisfactōe.
 Ad q^ortū dō f^o Ansel. Nō benigni
 tas dei vicēda ē q^o aliqd^o indecēs opaf. et iō
 nō ē benignitas dei: si sit cō iusticia: aut si
 ordinet ad indecētia. vnde sic iusticia sine
 mīa crudel^o ē et vitiosa: ita benignitas sine
 iusticia vitiosa ē. et ita si dimittef peccatū
 sine satisfactōe: ista benignitas eēt iusticia
 et oparef ad indecētia in deo. vñ nō eēt be
 nignitas. qd^o intellige f^o distinctiōe p^odictā
 vñ Ansel. Nō p^oteret ad dei libertatem aut
 benignitatē: peccatē q^o nō soluit deo: impu
 nitū dimitte. Ad q^ontū dō f^o Ansel. q^o
 aliq^o sunt ī qb^o seqf. si deus vult h^o illd^o ē in
 stū. Alia sunt ī qb^o nō seqf. s^o seqf. si deus
 vult h^o. q^o ipē nō ē de^o: vel ipē nō ē iust^o. q^o
 qdā sunt q^o velle deū ē cōueniēs. et ī talibus
 seqf. de^o vult h^o. q^o ē iustū. Sūt etiā alia: que
 velle deū ē incōueniēs. ut si veller eē igno
 rās et mēdar. h^o velle eēt incōueniēs: et cōf
 se veller et iniuste. et iō ī talib^o nō seqf. de^o
 vult h^o. q^o h^o ē iustū et decens. s^o solū ī ill: que
 velle deū est cōueniēs. vñ bñ seqf. de^o vult
 ut p^onat. q^o h^o ē iustū. q^o h^o nō ē incōueniens